del Ecuador

F ’ Ministerio de Finanzas

Ejercicio: 2014
Codigo Entidad: 214-0000-0000

CUENTA

AUXILIAR 01:
AUXILIAR 02:
AUXILIAR 03:

FECHA

18/06/2014

18/06/2014

25/06/2014

Sin Asientos Cierre

634-03-01
21400000000
0
0
NO CUR
52678622
52679531
52866776

CLASE
REGISTRO

DAG

DAG

DAG

REPUBLICA DEL ECUADOR

INSTITUTO NACIONAL DE EVALUACION EDUCATIVA - -
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DESCRIPCION

DEVENGADO, EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA DEL ECUADOR TAME EP
Pago de la factura N2 001-004-00023686, pot la adquisicién de pasajes aéreos
nacionales durante el mes de mayo. Acorde a Memorando N2 INEVAL-DAF-2014-0394-
ME

REGISTRO IVA, EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA DEL ECUADOR TAME EP
Pago de la factura N2 001-004-00023686, pot la adquisicion de pasajes aéreos
nacionales durante el mes de mayo. Acorde a Memorando N2 INEVAL-DAF-2014-0394-
ME

DEVENGADO, GIACOMETTI MONCAYO LUIS GONZALO . Para liquidacién de gastos
de transporte aereo, incurridos en la comisién de servicios a la ciudad de Cuenca, para
desarrollar actividades de capacitacion. Acorde a Memorando N2 INEVAL-DCT-2014-
0066-ME

Subtotal Flujos
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DEBITO
6,832.78
SALDO AL 01/06/2014

152.15

15.36

185.17

352.68
7,185.46

Saldo por Auxiliares

7,185.46
SALDO CUENTA

CREDITO
0.00

6,832.78

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
7,185.46

0.00
7,185.46
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Instituto Nacional
de Evaluacion

Educativa
Direccién Administrativa Financiera
Memorando Nro. INEVAL-DAF-2014-0424-ME
Quito, 30 de junio de 2014
PARA: Srta. Econ. Tathiana Elizabeth Gutiérrez Sarmiento

Directora de Planificacion

ASUNTO: INFORMACION LOTAIP JUNIO

En cumplimiento a los criterios estandarizados de publicacién, establecidos en el articulo
7 de Ley Orgénica de Transparencia y Acceso a la Informacién Pablica, informo que en
el periodo comprendido del 01 al 30 de junio del 2014 no se ha liquidado ningtin contrato
y no existen movimientos presupuestarios en las siguientes partidas:

530303 Viaticos y Subsistencias al Interior
530304 Viaticos y Subsistencias al Exterior
530305 Mudanzas e Instalaciones

730301 Pasajes al Interior

730302 Pasajes del Exterior

730305 Mudanzas e Instalaciones

Atentamente

Adrian Ruales Rios
R ADMINISTRATIVO FINANCIERO, ENCARGADO

Ineval

+ (593 2) 393.1400 / + (593 2) 294.0500

Sede Pedregal: Pedregal N34-41 y Rumipamba

Sece Brasil: Av. Brasil N47-10 y Gral. Francisco de Miranda
170501 Quito — Ecuador

www.ineval.gob.ec
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